Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán a je v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. 

z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 

Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

nasledovne: 

58.200,- € bez DPH   (slovom: päťdesiatosemtisícdvesto eur) 

2.  K cene podľa predchádzajúceho odseku bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty v sadzbe podľa 

aktuálne platných a účinných všeobecne záväzných právnych predpisov. Cena podľa odseku 1 tohto 

článku zmluvy je konečná. Zhotoviteľ je podľa príslušných právnych  predpisov Slovenskej republiky